Superadditus an habeat distributiones, & emolumenta antiquae massae, de Canon. disc. 6. n. 13. & 14.  
 Ut percipiat integras distributiones, debet interesse omnibus horis, in quibus divinae celebrantur, de Canon. disc. 10. n. 2.  
 Si differentia sit diversa per dies, vel turnos, quibus satisfactio assistendo die, vel hora assignata, de Canon. disc. 11. n. 2. & 3.  
 Per consuetudinem maximè contentariam, vel immemorabilem potest introduci, ut assistant certis horis, & diebus praetermissis alteris, n. 4. & 5. ibi in fine.  
 Et ad hoc sufficit scientia, ut tolerantia Papae, n. 8. ibi.  
 Infirmi habentur pro praesentibus, & lucrantur nedum fructus, sed distributiones massae, de Canon. disc. 12. n. 3.  
 Limita, ubi in statu valido non essent soliti residere, n. 4. & 7. ibi. ubi subdeclaratur.  
 Ad interessentes solum pertinent in Ecclesia S. Mariae Majoris emolumenta provenientia à Regis Catholici munificentia pro anniversariis, &c. de Canon. disc. 14. n. 2. in fine.  
 Interveniens in Choro, vel in Ecclesia non in habitu Canonicali, sed diverso, an lucratur fructus, & distributiones, de Praem. disc. 41. n. 8. disc. 54. n. 3.  
 Quid de Canonico qui sit Vicarius Episcopi, d. disc. 14. n. 9.  
 Et quid ubi agatur de prima dignitate, d. disc. 54. n. 4.  
 Habens indultum ad fructum, quos fructus, & distributiones possit percipere, de Canon. disc. 13. n. 15.  
 Abiens pro servitio Ecclesiae habetur pro residente, de Benef. disc. 68. sub n. 10.  
 Qui habet vocem in Capitulo licet non participet de actibus Capitularibus, participat tamen de emolumentis bonorum, licet ad eorum perceptionem sit necessarius adus capitularis, de Canon. disc. 14. n. 20.  
 Penitentiarium dum est in Confessione habetur, ac si esset in Choro ad effectum distributionum, n. 11. ibi.  
 Cetera, vid. Canonici quoad Praebendas, distributiones, Beneficia quoad fructus.  
**CANONICUS QUOAD PRAEEMINENTIAS, ET DIGNITATES.**  
 Cathedralis praecedat in Ecclesia Collegiata, vel Parochia. Ipsi Collegium, vel Redorem, de Praem. disc. 7. n. 5. & in Sum. n. 30. Miscell. disc. 38. n. 11.  
 Vid. Praevidentia.  
 Singulares non praecedunt Capitula inferiora collegiatarum, de Praem. disc. 21. n. 6. & 9. ubi declaratur.  
 Cathedralis veniens sub nomine Nobilium Civitatis, de Praem. disc. 36. n. 3. & 4. & 22. & in Sum. n. 72.  
 In Decurionibus, seu Consiliariis Civitatum assimilantur, de Praem. disc. 35. n. 4. & in Sum. n. 72.  
 In Capella patronata simul cum Episcopo functiones solemnes, ac Jurisdictionales peragere an possint patrono invito, de Jurisp. disc. 52. n. 14. & remiss.  
 Superadditi in nihil differunt ab antiquis, & iidem gaudent praerogativis, de Canon. disc. 6. n. 2. vers. Scribens, disc. 37. n. 2.  
 An habeant vocem in capitulo, d. disc. 6. n. 12.  
 Supranumerarii non sunt verè Canonici, de Regul. disc. 18. n. 5.  
 Neque praecedunt Canonici Ecclesiae non numerate, n. 8. ibi.  
 Neque possunt occupare locum supra Canonicos numerarios quavis juniores, de Canon. disc. 37. n. 1. & seqq.  
 Non dicuntur supranumerarii ille, qui de novo erigitur ob auctos Ecclesiae redditus, d. disc. 37. sub n. 2. vers. Tertium demum circa med.  
 Adhiberi possunt ab Episcopo in convivatoribus, de Jurisp. disc. 43. n. 2.  
 Comitantes Episcopum visitantem non praecedunt Rectores Ecclesiarum, de Reg. disc. 16. n. 3. Annot. ad Conc. disc. 5. n. 20.  
 Secus si interveniant cum Episcopo jure universali, d. disc. 16. n. 7.  
 Occupare an possint sedes vacuas dignitatum, Miscell. disc. 39.  
 Parati praecedunt non paratos, imò & Vicarium generalem, Reg. Cur. disc. 44. sub n. 3. Miscell. disc. 40. n. 8.  
 Basilicae S. Mariae Majoris ingrediuntur Capellam Sixtinam, & Paulinam cum habitu canonicali, & praeminentialiter, de Praem. disc. 12. n. 9.  
 A locantes Episcopum in visitatione an dicantur habere jurisdictionem, & esse visitatores, de Praem. disc. 17. n. 6.  
 Praesens solum assistentiam, & pro consilio, non autem cum voto decisivo, d. disc. 17. sub n. 6.  
 Papa eis rescribere, & causas delegare solet tanquam personis in dignitate constitutis, de Praem. disc. 35. n. 23. in fine.  
 Primitivus Capituli Neapolitani an dicatur prima dignitas, de Praem. disc. 41. n. 2. & 13.  
 Occupat primum locum in Choro, & in Capitulo licet noviter admissus, ac peragat primarias functiones, d. disc. 41. n. 13.  
 Quid ubi adit Canonici, qui licet Episcopus, d. disc. 41. per tot. ubi de questione praecedentiae, & intonatione primae antiphonae, ad quem scilicet &c.  
 Canonici, qui sit accidentaliter Episcopus titularis, an debeat